令和２年２月２７日

生徒のみなさんへ

保護者 殿

都立松が谷高等学校長

      原   忍

新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者は３２名に上っ

ています。本校においても、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえて、

下記の対応を実施します。お子様と内容を確認の上、御対応をお願いします。御理解と御

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 時差通学の実施

令和２年２月２８日から３月６日までは、原則、公共交通機関利用者の混雑時を避け

た登下校を実施する。

（１）学年末考査までの時程

４０分６限の短縮授業とする。

   SHR  9:50             ４限 13:10～13:50

 １限 10:00～10:40     ５限 14:00～14:40

 ２限 10:50～11:30     ６限 14:50～15:30

  ３限 11:40～12:20    清掃 15:30～

  昼休 12:20～13:10    下校 16:00

（２）学年末考査期間中の時程

    SHR   9:30

 １限 10:00～10:50

２限 11:10～12:00

３限 12:20～13:10

２ 学年末考査等終了から修了式前日まで（令和２年３月７日～３月２４日）の取扱い

原則、自宅学習とし、部活動は行わない。

但し、答案返却日と教科書販売日を設ける。

答案返却日   ３月１３日（金） １学年 9:50集合 ２学年 12:50集合

教科書販売日  ３月２４日（火） １学年 10:40集合 ２学年 9:20集合

３ 修了式 令和２年３月２５日 １０：００ 登校

〔問合せ先〕

都立松が谷高等学校

副校長  大野 通子

電 話 ０４２（６７６）１２３１